СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

Сосновское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

12 июля 2012 года                                                                         №  98

В соответствии со  статьей 37 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов от 11 июля 2012 года № 95 «Об утверждении  «Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Сосновское сельское поселение                                             Б.Н.Масевич

Разослано: дело-3

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Сосновское сельское поселение

от  11.07.2012 года № 98
СПИСОК

членов конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должности главы администрации муниципального образования

Сосновское сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

	Потапова Светлана Леонидовна
	Глава администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Масевич Борис Николаевич
	Глава муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Головин Анатолий Григорьевич
	Пенсионер, председатель отделения Совета ветеранов  муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Евдокимова Валентина Ивановна
	Депутат Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Каплан Станислав Александрович
	Депутат Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Лучихина Галина Владимировна
	Председатель Совета  Сосновского потребительского общества

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области